

公明党議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	900,000		900,000
6	28	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		7,194	892,806
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	900,000		1,792,806
7	26	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		7,194	1,785,612
8	26	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		7,194	1,778,418
9	24	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		7,194	1,771,224
10	20	0	交付金	3回目	久留米市	900,000		2,671,224
10	28	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		7,194	2,664,030
11	24	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		7,194	2,656,836
12	20	6	広報費	市政報告印刷製本代	服部印刷株式会社		170,500	2,486,336
12	23	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		7,194	2,479,142
1	20	0	交付金	4回目	久留米市	900,000		3,379,142
1	27	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		7,194	3,371,948
2	25	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		7,194	3,364,754
3	8	9	事務費	消耗品(インク、マーカー)	太田佳子		14,991	3,349,763
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・1~3月分)	久留米市		21,582	3,328,181
						3,600,000	271,819	3,328,181